

Warszawa dnia, 02 września 2019 r.

WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 144 000 euro na: **sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na XXI części, Numer Sprawy 2/04/2019/D**

**WYJAŚNIENIA
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Dotyczy

IGB Mazovia - część 12 2/04.2019/D

Numer sprawy 2/04/2019/D Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na XXI części

Podstawa prawna art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.

W związku z zainteresowaniem Wykonawcy w pozyskaniu zamówienia publicznego, w ogłoszonym przez Państwa przetargu, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia treści siwz w zakresie opisu przedmiotu zamówienia zawartego w załącznikach do siwz. Dostawa artykułów spożywczych

Pytanie nr 1.

Nazwa „Bigos wiejski z kielbasa 500g” zasugerowana przez Zamawiającego występują tylko na rynku od firmy rolnik w gramaturze 510g

<https://rolnik.pl/oferta/rolnik/dania-gotowe-zupy/dania-gotowe/bigos-wiejski-z-kielbasa-510g/> Proszę o sprostowanie i rozszerzenie gramatury.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z Rozdz. III ust. 2 pkt. 1) lit. h) SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż podane w opisie przedmiotu zamówienia – podstawa prawna: art. 29 ust. 3 Pzp. Wskazane przez Zamawiającego znaki towarowe, marki lub nazwy handlowe służą jedynie

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

określeniu klasy produktu stanowiącego przedmiot zamówienia oraz ustaleniu standardu, a nie wskazują na konkretny produkt lub konkretnego producenta.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów z niewielkimi odchyleniami w stosunku do wagi produktu (maksymalnie +/- 10%).

Pytanie nr 2.

W pozycji 21,26,196,244 - Zamawiający zasugerował produkt typu Sadki, czy w związku ze słabą dostępnością na rynku w/w produktów, Zamawiający mogłoby usunąć gwiazdke z kolumny C, aby Wykonawca mógł zaproponować dowolnie innego producenta dostępnego na rynku.

Tak jest w wielu pozycjach bez gwiazdki jak np. w przypadku pozycji 42, gdzie można podać dobrowolnie producenta.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z Rozdz. III ust. 2 pkt. 1) lit. h) SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż podane w opisie przedmiotu zamówienia – podstawa prawna: art. 29 ust. 3 Pzp. Wskazane przez Zamawiającego znaki towarowe, marki lub nazwy handlowe służą jedynie określeniu klasy produktu stanowiącego przedmiot zamówienia oraz ustaleniu standardu, a nie wskazują na konkretny produkt lub konkretnego producenta.

Oryginalne nazewnictwo lub symbolika podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Wzorcowy model stanowi przykładowy produkt spełniający wymogi Zamawiającego.

Pytanie nr 3.

Pozycja 20 i 21 dublują się,

Odpowiedź nr 3:

20.	Buraczki tarte w opakowaniu szklanym (słoik) 450 g typu Rolnik lub równoważne
21.	Buraczki tarte 460 g typu Sadki lub równoważny

Zamawiający modyfikuje poz. 21

21.	Buraczki tarte 460 g
-----	----------------------

Pytanie nr 4.

Pozycja 59 - Czy pisząc czekoladki 125g typu Toffifee Zamawiający miał na myśli Bombonierka typu Toffifee firmy Storck?

Prosimy doprecyzowanie czego Zamawiający dokładnie oczekuje.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający modyfikuje poz. 59 – „Czekoladki 125g typu Toffifee Storck lub równoważne”

Pytanie nr 5.

Pozycja 65 - Cukierki 37 g - 43 g, różne smaki typu Mentos Czy Zamawiający ma na myśli Dropsy typu mentos?

Prosimy doprecyzowanie czego Zamawiający dokładnie oczekuje.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający miał na myśli cukierki do żucia typu Mentos. Zamawiający modyfikuje poz. 65 „Cukierki do żucia 37 g – 43 g, różne smaki typu Mentos lub równoważny”

Pytanie nr 6.

Pozycja 66 - Drażetki typu Tic-Tak 16g , ten produkt występuje w gramaturze 18g, a jego poprawna nazwa to Tic-Tac Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający modyfikuje poz. 66 – „Drażetki 18 g, różne smak typu Tic-Tac lub równoważny”

Pytanie nr 7.

Pozycja 97

Czy Zamawiający oczekuje 25 Torebek po 2g czy po 50g jak wpisał w opisie.

Prosimy o sprostowanie

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający oczekuje 25 torebek po 2g. Gramatura 50g dotyczy całego opakowania.

Pytanie nr 8.

Pozycja 98

Zamawiający wpisał w opisie 50 Torebek jednak nie określił jej gramatury Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający modyfikuje poz. 98 – „Herbata czarna ekspresowa 50 Torebek, 100g typu Lipton Yellow Label lub równoważny”

Pytanie nr 9.

Pozycja 100

Zamawiający wpisał 100T 150g, Co Zamawiający miał na myśli, nie ma takiej herbaty na rynku o torebce 150g

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający modyfikuje poz. 100 – „Herbata czarna ekspresowa, 100 torebek, 200g typu Lipton lub równoważny”

Pytanie nr 10.

W związku z licznymi błędami oraz czasem jaki jest potrzebny na wnikliwą analizę poszczególnych indeksów, które zawierają rażące błędy oraz Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp prosimy o zmianę treści siwz i przedłużenie terminu składania ofert, w celu przeprowadzenia postępowania według przepisów właściwych dla dostaw oraz umożliwienia wykonawcy złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, www.igbmazovia.pl, sekretariat@igbmazovia.pl, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn zm.), dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularza cenowego dla Części Nr XII - Załącznik Nr 2L.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik Nr 2L - Formularz Cenowy dla Części Nr XII.

Dyrektor
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA
Oskar HEJKA